
UCHWAŁA NR XII/94/25 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wydawania Biuletynu Informacyjnego Gminy Powidz 

Na podstawie art. 5b ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 9, 17, 18 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXII/154/09 Rady Gminy Powidz z dnia 26 czerwca 2009 roku w sprawie 
wydawania Biuletynu Informacyjnego Gminy Powidz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Joanna Andrzejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 652BB325-E111-4CF3-BEF0-E5E89C027A7C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR XII/94/25 

RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wydawania Biuletynu Informacyjnego Gminy Powidz 

Biorąc pod uwagę względy ekonomiczne, zmieniający się rynek mediów, postępującą cyfryzację i inne 
formy dostępności informacji podjęto decyzję o zaprzestaniu wydawania publikacji samorządowej pod nazwą 
"NASZE SPRAWY".  

Powyższe nie wpłynie negatywnie na prawo do informacji o działalności organów władzy publicznej. 
Wszelkie bieżące informacje, ogłoszenia zamieszczane są w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Powidz, 
na stronie internetowej Gminy Powidz, w portalach społecznościowych, poprzez komunikator mMieszkaniec. 
Ponadto sesje Rady Gminy Powidz są transmitowane, a Urząd Gminy Powidz i inne jednostki organizacyjne, w 
przypadku konieczności prowadzą kampanie informacyjne poprzez: umieszczanie ogłoszeń w gablotach 
sołectw, dystrybucję ulotek, spotkania, czy też podczas Zebrań Wiejskich w sołectwach.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Joanna Andrzejewska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 652BB325-E111-4CF3-BEF0-E5E89C027A7C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/94/25 RADY GMINY POWIDZ  z dnia 5 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


